役員会（第６７９回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２２年（令和４年）６月８日（水）１７：２２～１７：３４

Ⅱ．場 所：学長室

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、大谷理事・事務局長、犬飼理事

Ⅳ．配布資料

１. 中期目標期間の達成状況報告書（第３期中期目標期間終了時）（案） 等

２. 第３期中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書（案） 等

３. 2021事業年度決算について

４. 2023年度概算要求について

５. 令和5年度施設整備費補助金概算要求事業について

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 中期目標期間の達成状況報告書（第３期中期目標期間終了時）の提出について

 林学長から、資料１に基づき、中期目標期間の達成状況報告書（第３期中期目

標期間終了時）の提出について説明があり、審議の結果、これを承認した。

２. 第３期中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書の提出について

 林学長から、資料２に基づき、第３期中期目標期間に係る業務の実績に関す

る報告書の提出について説明があり、審議の結果、これを承認した。

３. 2021事業年度決算について

林学長から、資料３に基づき、特定教員（保健管理センター医師）の公募に

ついて説明があり、審議の結果、これを承認した。

４. 2023年度概算要求について

 林学長から、資料４に基づき、2023年度概算要求について説明があり、審議

の結果、これを承認した。

５. 令和 5年度施設整備費補助金概算要求事業について

 林学長から、資料５に基づき、令和 5 年度施設整備費補助金概算要求事業に

ついて説明があり、審議の結果、これを承認した。

６. その他

特になし。

報告事項

１. その他

特になし。

以 上